614025, Пермский край, г.Пермь, ул. Героев Хасана, 64. Тел/факс (342) 216-76-46   сайт  http://kamasip.ru/  эл.

почта: mgachi@mail.ru ИНН/КПП  5904187626/590401001 ОГРН 1085904009432

р/сч 40702810706040000056  в филиал «САМАРСКИЙ» АО «ОТП БАНК» к/с 30101810000000000707 БИК 043602707

Исх № 47 от 23.04.2015

Уважаемые господа!

Сообщаем Вам, что ООО «Центр комплектации» осуществляет комплексную поставку

электротехнической продукции и комплектацию объектов любой сложности, в том числе

 кабельно-проводниковой продукции любых марок, специализируемся на поставке

кабелей нового поколения в СПЭ изоляции, Мульти-Виски, проводе СИП (есть

склад готовой продукции);

 трансформаторов (есть склад) и КТП (под заказ от 2-х недель);

 любое низковольтное и высоковольтное оборудование (есть склад);

 опор;

 арматуры для провода СИП, изоляторов, муфт, лотков (со склада);

 светотехнического оборудования;

 контрольно-измерительные приборы и аппаратура.

Многолетняя работа на данном рынке специалистов нашей фирмы позволило нам

подробно изучить качество и ценовую политику основных производителей и в каждом

отдельном случае предлагать нашим клиентам оптимальный вариант между ценой и качеством

продукции.

Также мы оказываем технические консультации, подбор оборудования по проекту,

проводим монтаж и обучение.

С более подробной информацией Вы можете ознакомиться на сайте нашей компании

http://kamasip.ru/ .

По всем возникающим вопросам прошу звонить по телефону (342) 2167646 и

89128865048. Надеемся на длительное и взаимовыгодное сотрудничество.

С уважением,

Директор                                                                                Ретинская А.В.

http://kamasip.ru/